РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«РОМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.04.2023 г.                                                                                                 № 25
х. Романов

О внесении изменений в постановление Администрации
Романовского сельского поселения от 30.12.2021 № 51
«Об утверждении Порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств  местного бюджета»

В целях приведения правового акта Администрации Романовского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Администрация Романовского сельского поселения постановляет:
	1.Внести в постановление Администрации Романовского сельского поселения от 30.12.2021 № 51 «Об утверждении Порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств местного бюджета» следующие изменения:
1.1. В приложении:
1.1.1. раздел 1дополнить пунктом 1.7 следующего содержания:
«1.7 При принятии бюджетных и денежных обязательств проводить проверку на наличие лицевого счета участника казначейского сопровождения, если бюджетным законодательством предусмотрено выполнение данного условия.».
	2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
     3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Администрации
Романовского сельского поселения                                                   С.В.Яцкий

1